
UCHWAŁA NR XLIII/751/10

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie warunków udzielania stypendiów w ramach "Lubelskiego programu pomocy stypendialnej dla

uczniów szczególnie uzdolnionych 2010-2013" 

 
Na podstawie art. 18 pkt 19a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r.

 Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy  

z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Sejmik Wojew

ództwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Określa się warunki udzielania stypendiów w ramach „Lubelskiego programu pomocy stypendialnej dla

 uczniów szczególnie uzdolnionych 2010-2013” uczniom szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, którz

y mieszkają na terenie województwa lubelskiego ujęte w „Regulaminie przyznawania i przekazywania stype

ndiów w ramach „Lubelskiego programu pomocy stypendialnej dla uczniów szczególnie uzdolnionych 2010

-2013”, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Stypendia finansowane będą w ramach projektu systemowego „Lubelski program pomocy stypendialnej

 dla uczniów szczególnie uzdolnionych 2010-2013” (Działanie 9.1 WYRÓWNYWANIE SZANS EDUKAC

YJNYCH I ZAPEWNIENIE WYSOKIEJ JAKOŚCI USŁUG EDUKACYJNYCH ŚWIADCZONYCH W S

YSTEMIE OŚWIATY Poddziałanie 9.1.3 Pomoc stypendialna dla uczniów szczególnie uzdolnionych w ra

mach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013).  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województ

wa Lubelskiego. 
 

 
Przewodniczący Sejmiku

 

 Jacek Czerniak

 



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/751/10

Sejmiku Województwa Lubelskiego

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

zalacznik-Regulamin 2010- 2013 -ostateczna wersja.docx

 

 

Załącznik do Uchwały Nr XLIII/751/10

Sejmiku Województwa Lubelskiego

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Zalacznik nr 1 - wniosek o przyznanie stypendium wersja na Zarzad.xlsx

 

 

Załącznik do Uchwały Nr XLIII/751/10

Sejmiku Województwa Lubelskiego

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Zalacznik nr 2 - zalozenia do IPRE.docx

 

 

Załącznik do Uchwały Nr XLIII/751/10

Sejmiku Województwa Lubelskiego

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Zalacznik nr 3 - Oswiadczenie o dochodach.docx

 

 

file:///C:/Documents and Settings/checj/Dane aplikacji/Dom/EAkta/1.0.0.0/tmp/634090806837956323/zalaczniki\zalacznik-Regulamin 2010- 2013 -ostateczna wersja.docx
file:///C:/Documents and Settings/checj/Dane aplikacji/Dom/EAkta/1.0.0.0/tmp/634090806837956323/zalaczniki\Zalacznik nr 1 - wniosek o przyznanie stypendium wersja na Zarzad.xlsx
file:///C:/Documents and Settings/checj/Dane aplikacji/Dom/EAkta/1.0.0.0/tmp/634090806837956323/zalaczniki\Zalacznik nr 2 - zalozenia do IPRE.docx
file:///C:/Documents and Settings/checj/Dane aplikacji/Dom/EAkta/1.0.0.0/tmp/634090806837956323/zalaczniki\Zalacznik nr 3 - Oswiadczenie o dochodach.docx


Załącznik do Uchwały Nr XLIII/751/10

Sejmiku Województwa Lubelskiego

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Zalacznik nr 3A - Oswiadczenie o miejscu zamieszkania.docx

 

 

Załącznik do Uchwały Nr XLIII/751/10

Sejmiku Województwa Lubelskiego

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Zalacznik nr 4 -IPRE.docx

 

 

Załącznik do Uchwały Nr XLIII/751/10

Sejmiku Województwa Lubelskiego

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Zalacznik nr 5 - deklaracja opieki nad stypendysta.xlsx

 

 

Załącznik do Uchwały Nr XLIII/751/10

Sejmiku Województwa Lubelskiego

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Zalacznik nr 6 - sprawozdanie.docx

 

 

file:///C:/Documents and Settings/checj/Dane aplikacji/Dom/EAkta/1.0.0.0/tmp/634090806837956323/zalaczniki\Zalacznik nr 3A - Oswiadczenie o miejscu zamieszkania.docx
file:///C:/Documents and Settings/checj/Dane aplikacji/Dom/EAkta/1.0.0.0/tmp/634090806837956323/zalaczniki\Zalacznik nr 4 -IPRE.docx
file:///C:/Documents and Settings/checj/Dane aplikacji/Dom/EAkta/1.0.0.0/tmp/634090806837956323/zalaczniki\Zalacznik nr 5 - deklaracja opieki nad stypendysta.xlsx
file:///C:/Documents and Settings/checj/Dane aplikacji/Dom/EAkta/1.0.0.0/tmp/634090806837956323/zalaczniki\Zalacznik nr 6 - sprawozdanie.docx


Załącznik do Uchwały Nr XLIII/751/10

Sejmiku Województwa Lubelskiego

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Zalacznik nr 7 - zaktualizowany  wniosek o przyznanie stypendium.xlsx

 

file:///C:/Documents and Settings/checj/Dane aplikacji/Dom/EAkta/1.0.0.0/tmp/634090806837956323/zalaczniki\Zalacznik nr 7 - zaktualizowany  wniosek o przyznanie stypendium.xlsx

